Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

Requerimento Nº 1734/2023

                      REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma
regimental, digne-se oficiar ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Tatuí, para
que informe a esta Casa Legislativa,  à possibilidade de colocar Quiosques na
Praça Mario Coscia, para que ali se torne, um lugar de lazer para as famílias
aos finais de semana.

                            J U S T I F I C A T I V A

                 Está parlamentar em visita a Praça Mario Cosia, vendo todas as
melhorias que ali estão sendo feitas, sentiu a falta de um local para as pessoas
almoçar, petiscar e aos finais de semana curtir com sua família. Por isso
gostaria de saber a possibilidade de colocar quiosques no local, para assim
aumentar o comercio da cidade, e a população e nossos visitantes terem um
local a mais para ir aos finais de semana.

            Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 05  de  JUNHO  de 2023

                                        DÉBORA CAMARGO
                                            VEREADORA

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
09

3/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: N

W
S

6-
D

95
F

-E
4M

0-
5F

74

Câmara Municipal de Tatuí, 2 de junho de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=NWS6D95FE4M05F74"?chave=NWS6D95FE4M05F74, ou
vá até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: NWS6-D95F-E4M0-5F74

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
09

3/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: N

W
S

6-
D

95
F

-E
4M

0-
5F

74

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=NWS6D95FE4M05F74
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=NWS6D95FE4M05F74
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: NWS6D95FE4M05F74
		2023-06-02T11:18:15-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura